Resultados

Resultados

Informacion del evento JKCompeticion Jerez
Circuito Jerez
Fecha 28/06/2015
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 93
Mejor tiempo del evento 01:55.101
Media del dia 02:11.607
Pilotos en grupo avanzado 27
Mejor tiempo grupo avanzado 01:55.101
Tiempo medio grupo avanzado 02:03.637
Pilotos en grupo iniciacion 25
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:03.624
Tiempo medio grupo iniciacion 02:24.741
Pilotos en grupo medio 33
Mejor tiempo grupo medio 02:01.573
Tiempo medio grupo medio 02:09.882
Pilotos en grupo prueba 8
Mejor tiempo grupo prueba 01:57.671
Tiempo medio grupo prueba 02:04.357




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P21136 avanzado 01:55.101 [ 01:55.101 | 00:00.000| 00:16.505 | 00:00.000 | 00:08.536| 40
anablnsae72 avanzado 01:55.213( 00:00.111 | 00:00.111] 00:16.394 | 00:00.111 [ 00:08.424 49
billl avanzado 01:55.293 | 00:00.080 | 00:00.192| 00:16.313 | 00:00.192 | 00:08.344| 38
Lecter prueba 01:57.671 [ 00:02.378 | 00:02.570| 00:13.935| 00:00.000 | 00:06.685 35
P21155 avanzado 01:58.695 [ 00:01.023 | 00:03.593 ] 00:12.912 | 00:03.593 | 00:04.942| 51
P21137 avanzado 01:58.950 [ 00:00.255| 00:03.848 | 00:12.657 | 00:03.848 | 00:04.687 11
P21135 avanzado 01:59.626 [ 00:00.676 | 00:04.525] 00:11.980 [ 00:04.525| 00:04.011 27
P21130 prueba 01:59.663 [ 00:00.036 | 00:04.561] 00:11.944 | 00:01.991 | 00:04.694| 50
P21156 avanzado 02:00.050 [ 00:00.387 | 00:04.949 | 00:11.556 | 00:04.949 | 00:03.587| 36
P21165 avanzado 02:00.081 [ 00:00.031 | 00:04.980| 00:11.525| 00:04.980 | 00:03.556 19
P21133 avanzado 02:00.276 [ 00:00.195] 00:05.175] 00:11.330 | 00:05.175| 00:03.360| 26
P18657 prueba 02:01.176 [ 00:00.900 | 00:06.075] 00:10.430 | 00:03.505| 00:03.180| 21
P21139 avanzado 02:01.225 [ 00:00.048 | 00:06.124 | 00:10.381 | 00:06.124 | 00:02.412| 20
P21087 medio 02:01.573 | 00:00.348 | 00:06.472| 00:10.033 | 00:00.000 | 00:08.308 | 21
P21164 avanzado 02:02.116 [ 00:00.542 | 00:07.014 | 00:09.491 | 00:07.014 | 00:01.521 18
P15337 prueba 02:02.467 | 00:00.351 | 00:07.366| 00:09.139 | 00:04.796 | 00:01.889| 48
P21145 avanzado 02:02.482 [ 00:00.015] 00:07.381 | 00:09.124 | 00:07.381 | 00:01.155] 29
P21168 avanzado 02:02.800 [ 00:00.318 | 00:07.699 | 00:08.806 | 00:07.699 | 00:00.836| 36
P21161 avanzado 02:02.883 | 00:00.082 | 00:07.781| 00:08.724 | 00:07.781 | 00:00.754| 26
P21142 avanzado 02:02.928 | 00:00.045| 00:07.827| 00:08.678 | 00:07.827 | 00:00.708 | 35
P21104 medio 02:03.526 [ 00:00.597 | 00:08.424 | 00:08.081 | 00:01.952 | 00:06.356| 21
P16168 prueba 02:03.535 | 00:00.008 | 00:08.433 | 00:08.072 | 00:05.863 | 00:00.822| 29
P21147 avanzado 02:03.542 [ 00:00.007 | 00:08.441| 00:08.064 | 00:08.441 | 00:00.095 29
P19016 iniciacion 02:03.624 [ 00:00.082 | 00:08.523 | 00:07.982 | 00:00.000 | 00:21.116 6
P21144 avanzado 02:04.181 [ 00:00.556 | 00:09.080| 00:07.425 | 00:09.080 | 00:00.543 39
P21112 medio 02:04.417 | 00:00.236 | 00:09.316| 00:07.189 | 00:02.843 | 00:05.465 35
P21098 medio 02:04.554 [ 00:00.136 | 00:09.453 ] 00:07.052 | 00:02.980 | 00:05.328| 41
P21113 medio 02:04.677 | 00:00.123 | 00:09.576 | 00:06.929 | 00:03.103 | 00:05.205| 28
P21116 medio 02:04.783 | 00:00.105| 00:09.682| 00:06.823 | 00:03.209 | 00:05.099| 46
P21154 avanzado 02:05.522 [ 00:00.738 | 00:10.421| 00:06.084 | 00:10.421 | 00:01.884| 30
P21110 medio 02:05.694 | 00:00.171 ] 00:10.592| 00:05.913 | 00:04.120 | 00:04.188 | 33
P21146 avanzado 02:06.024 [ 00:00.330 | 00:10.923 | 00:05.582 | 00:10.923 | 00:02.386 13
P21140 avanzado 02:06.127 [ 00:00.102 | 00:11.025] 00:05.480 | 00:11.025| 00:02.489| 40
P21096 medio 02:06.347 [ 00:00.220 | 00:11.246 ] 00:05.259 | 00:04.773 | 00:03.535| 24
P21111 medio 02:06.401 | 00:00.054 | 00:11.300| 00:05.205 | 00:04.828 | 00:03.480| 33
P21107 medio 02:06.736 | 00:00.334 | 00:11.634 | 00:04.871 | 00:05.162 | 00:03.146| 37
DaniG medio 02:07.305 | 00:00.569 | 00:12.204 | 00:04.301 | 00:05.732 | 00:02.576| 53
P21141 avanzado 02:07.455 | 00:00.149 | 00:12.353 | 00:04.152 | 00:12.353 | 00:03.817| 38
P102995600000000 | prueba 02:07.526 [ 00:00.071 | 00:12.425] 00:04.080 | 00:09.855| 00:03.169 16
P21118 medio 02:07.556 | 00:00.029 | 00:12.455] 00:04.050 | 00:05.982 | 00:02.326| 21
P21102 medio 02:07.577 | 00:00.021 | 00:12.476 | 00:04.029 | 00:06.003 | 00:02.305| 21
P21108 medio 02:07.840 [ 00:00.262 | 00:12.738 | 00:03.767 | 00:06.266 | 00:02.042| 71
P21160 avanzado 02:08.305 [ 00:00.465] 00:13.204 | 00:03.301 | 00:13.204 | 00:04.667| 21
P21088 medio 02:08.520 | 00:00.215] 00:13.419] 00:03.086 | 00:06.947 | 00:01.361 35
P21100 medio 02:08.634 [ 00:00.113 | 00:13.533 | 00:02.972 | 00:07.060 | 00:01.248 | 26
P21143 avanzado 02:08.774 | 00:00.139] 00:13.673 | 00:02.832 | 00:13.673 | 00:05.136| 36
P19059 iniciacion 02:08.824 [ 00:00.049 | 00:13.723 ] 00:02.782 | 00:05.199 | 00:15.916| 40
Juanca medio 02:08.979 [ 00:00.155] 00:13.878| 00:02.627 | 00:07.406 | 00:00.902| 29
P21095 medio 02:09.264 | 00:00.284 | 00:14.162| 00:02.343 | 00:07.690 | 00:00.618 | 46
P21157 avanzado 02:09.462 | 00:00.198 | 00:14.360| 00:02.145 | 00:14.360 | 00:05.824 16
P21109 medio 02:09.512 | 00:00.050| 00:14.411] 00:02.094 | 00:07.939 | 00:00.369| 36
P21131 avanzado 02:09.555 | 00:00.042 | 00:14.453 ] 00:02.052 | 00:14.453 | 00:05.917| 35
P21114 medio 02:09.879 [ 00:00.323 | 00:14.777 | 00:01.728 | 00:08.305 | 00:00.003 35
P21094 medio 02:10.192 | 00:00.313 | 00:15.091| 00:01.414 | 00:08.618 | 00:00.309| 25
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P19105 iniciacion 02:10.508 [ 00:00.315| 00:15.406| 00:01.099 | 00:06.883 [ 00:14.233 23
P15310 prueba 02:10.867 | 00:00.359 | 00:15.766 | 00:00.739 | 00:13.195 [ 00:06.510 37
P19004 iniciacion 02:10.930 [ 00:00.063 | 00:15.829 | 00:00.676 | 00:07.305 | 00:13.810 39
P21091 medio 02:11.919 | 00:00.988 | 00:16.818 | 00:00.312| 00:10.345 [ 00:02.036 20
P21132 prueba 02:11.949 | 00:00.029 | 00:16.847 | 00:00.341 | 00:14.277 [ 00:07.591 28
P21090 medio 02:12.055 | 00:00.106 | 00:16.954 | 00:00.448 | 00:10.481 [ 00:02.172 33
P21153 avanzado 02:12.620 [ 00:00.565 | 00:17.519| 00:01.013 | 00:17.519 [ 00:08.983 19
P19391 iniciacion 02:12.688 [ 00:00.067 | 00:17.586 | 00:01.080 | 00:09.063 [ 00:12.053 18
P21092 medio 02:13.427 | 00:00.739 | 00:18.326 | 00:01.820 | 00:11.854 [ 00:03.545 27
Adri98 medio 02:13.936 | 00:00.509 | 00:18.835| 00:02.329 | 00:12.363 [ 00:04.054 25
P19365 iniciacion 02:14.429 | 00:00.492 | 00:19.328 | 00:02.822 | 00:10.804 [ 00:10.311 24
P21115 medio 02:14.614 | 00:00.184 | 00:19.512| 00:03.006 | 00:13.040 [ 00:04.731 25
P21117 medio 02:15.061 | 00:00.447 | 00:19.960 | 00:03.454 | 00:13.487 [ 00:05.178 28
JoseManuelPelaez medio 02:15.260 | 00:00.199 | 00:20.159 [ 00:03.653 | 00:13.686 | 00:05.377 34
P21124 medio 02:15.299 [ 00:00.039 | 00:20.198 | 00:03.692 | 00:13.725 | 00:05.416 17
P19046 iniciacion 02:15.304 | 00:00.004 | 00:20.202 | 00:03.696 | 00:11.679 [ 00:09.437 36
P21093 medio 02:16.582 | 00:01.278 | 00:21.481 [ 00:04.975| 00:15.008 | 00:06.699 7
P19019 iniciacion 02:17.319 | 00:00.736 | 00:22.218 | 00:05.712 | 00:13.694 | 00:07.421 47
P19136 iniciacion 02:17.911 | 00:00.591 | 00:22.809 [ 00:06.303 [ 00:14.286 | 00:06.830 47
P21134 avanzado 02:18.916 [ 00:01.005 | 00:23.815| 00:07.309 | 00:23.815[ 00:15.278 28
P19107 iniciacion 02:20.027 [ 00:01.111 | 00:24.926 | 00:08.420 | 00:16.402 [ 00:04.713 38
P19031 iniciacion 02:20.080 [ 00:00.053 | 00:24.979| 00:08.473 | 00:16.455 | 00:04.660 30
P19057 iniciacion 02:21.136 | 00:01.056 | 00:26.035| 00:09.529 | 00:17.512 [ 00:03.604 20
P21085 medio 02:21.163 | 00:00.026 | 00:26.062 | 00:09.556 | 00:19.589 [ 00:11.280 23
P21099 medio 02:22.951 | 00:01.787 | 00:27.849| 00:11.343 | 00:21.377 [ 00:13.068 18
P19108 iniciacion 02:24.287 | 00:01.336 | 00:29.185| 00:12.679 | 00:20.662 [ 00:00.454 31
P19100 iniciacion 02:25.930 [ 00:01.643 | 00:30.829| 00:14.323 | 00:22.305 [ 00:01.189 44
P19017 iniciacion 02:28.424 | 00:02.493 | 00:33.322| 00:16.816 | 00:24.799 [ 00:03.682 36
P19042 iniciacion 02:28.431 | 00:00.007 | 00:33.329| 00:16.823 | 00:24.806 [ 00:03.689 31
P19008 iniciacion 02:28.496 | 00:00.064 | 00:33.394 | 00:16.888 | 00:24.871 [ 00:03.754 41
P19112 iniciacion 02:29.288 | 00:00.792 | 00:34.187| 00:17.681 | 00:25.664 [ 00:04.547 32
P19378 iniciacion 02:32.216 | 00:02.928 | 00:37.115| 00:20.609 | 00:28.592 [ 00:07.475 43
P19383 iniciacion 02:32.866 | 00:00.649 | 00:37.765| 00:21.259 | 00:29.241 [ 00:08.125 44
P19040 iniciacion 02:36.421 | 00:03.554 | 00:41.320| 00:24.814 | 00:32.796 | 00:11.680 39
P19013 iniciacion 02:36.880 | 00:00.458 | 00:41.779| 00:25.273 | 00:33.255 | 00:12.139 28
P19007 iniciacion 02:37.810 | 00:00.929 | 00:42.709 | 00:26.203 | 00:34.185 [ 00:13.069 25
P19206 iniciacion 02:47.625 | 00:09.815 | 00:52.524 | 00:36.018 | 00:44.000 [ 00:22.884 21
P19110 iniciacion 02:57.063 [ 00:09.437 | 01:01.961 | 00:45.455| 00:53.438 [ 00:32.321 3
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